SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SAO MARCC&*!

SAOMARCOS - RS

LANCAMENTOS
Saldo Inicial 0,00
Periodo: 29/09/2020 a 29/10/2020
Sub Grupo Financeiro Valor Saldo
ENTRADAS
Grupo: GERAL
CELULARES BALCAO 8.535,82 8.535,82
CIRCULO OPERARIO 61.649,70 70.185,52
CONTRIBUICAO SINDICAL 9.139,43 79.324,95
ODONTOPLUS 188,10 79.513,05
POMPEIAMED 64.822,80 144.335,85
SALDO BANCARIO 77.305,74 221.641,59
SEGURO DE VIDA 6.600,00 228.241,59
UNIMED 148.845,27 377.086,86
VIVO 36.515,32 413.602,18
Total Grupo ....ccevevvucccrcssncsnsel 413.602,18
SAIDAS
Grupo: GERAL
BRINDES SERVIDORES 3.772,01 409.830,17
CIRCULO OPERARIO 58.332,10 351.498,07
CLARO 12.984,29 338.513,78
DESPESA ADMINISTRATIVA 478,28 338.035,50
DESPESA DE GABINETE 2.150,75 335.884,75
DESPESAS JURIDICAS 1.045,00 334.839,75
LUXUS TELEFONIA 5.126,73 329.713,02
MATERIAL DE EXPEDIENTE 270,00 329.443,02
ODONTOPLUS 216,00 329.227,02
POMPEIAMED 62.869,21 266.357,81
PREST ADORES DE SERVICO 2.644,00 263.713,81
SALA COMERCIAL 183,00 263.530,81
SEDE CAMPESTRE 140,81 263.390,00
SEGURO DE VIDA 6.401,47 256.988,53
T ARIFAS 208,60 256.779,93
UNIMED 145.685,56 111.094,37
VIVO 33.796,61 77.297,76
Total GIupPo ....ccevevvucscressnecnssl 336.304,42
Saldo Final 77.297,76
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